
 

 
10.03.2021 г. №87 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 
 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ БЮЛЛЕТЕНЯ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ТАЙНОГО 
ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВЫБОРАМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ 

ПАЛАТЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ФОРМЫ ВЕДОМОСТИ 
ВЫДАЧИ БЮЛЛЕТЕНЕЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО 

ВЫБОРАМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ОСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
 

Рассмотрев протокол № 2 от 10 марта 2021 года заседания счетной 
комиссии по избранию председателя Контрольно-счетной палаты Осинского 
муниципального района, руководствуясь ч. 2 ст. 46, ч. 1 ст. 60 Устава Осинского 
муниципального района, п. 1 ст. 47, п.2 ст.85 Регламента Думы Осинского 
муниципального района. 

 
ДУМА РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить форму бюллетеня проведения тайного голосования по 

избранию председателя Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального 
района. Приложение 1.  

2. Утвердить форму ведомости  выдачи бюллетеней для проведения 
тайного голосования  по выборам Председателя Контрольно-счетной палаты 
Осинского муниципального района. Приложение 2. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
 
Председатель Думы                                                                              А.П. Бухашеев 
 
Мэр Осинского муниципального района В.М. Мантыков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовил Е.К. Башинова 
 
 
Согласовано Г.С. Бардамов 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к решению Думы 
Осинского муниципального района от 
10.03.2021 г. № 

 
Бюллетень 

для проведения тайного голосования  по выборам  Председателя Контрольно-
Счетной палаты 

 

с. Оса                 «10» марта 2021г.                                               

  

 

Фамилия, имя, отчество кандидата на должность Председателя 
Контрольно-Счетной палаты 

«ЗА» 

  

 

Председатель счетной комиссии по выбору 
Председателя  
Контрольно-Счетной палаты __________ / _______________________  
             (подпись)    (Ф.И.О.) 
 
Секретарь счетной комиссии по выбору 
Председателя  
Контрольно-Счетной палаты _____________ / ________________________  
            (подпись)    (Ф.И.О.) 
 
Член счетной комиссии по выбору 
Председателя  
Контрольно-Счетной палаты ___________________ / _____________________  
       (подпись)     (Ф.И.О.)  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к решению Думы  
                     Осинского муниципального района  

от 10.03.2021г. № 
Ведомость 

выдачи бюллетеней для проведения тайного голосования  по избранию 
Председателя 

Контрольно-счетной палаты Осинского муниципального района 
(утвержденная Решением Думы  Осинского муниципального района от 

10.03.2021г. №___) 
 
 
с. Оса           10 марта  2021г.  
 
   

№ Фамилия, имя, отчество депутата Думы Осинского 
муниципального района седьмого созыва 

Подпись 

1 Бухашеев А.П.  
2 Ахметчин М-Т.М.  
3 Дамбуев А.М.  
4 Воронов С.А.  
5 Дамбуев А.И.  
6 Хартанова В.Б.  
7 Богданов В.А.  
8 Задоров Э.А.  
9 Наумова И.Ю.  
10 Слинюк С.А.  
11 Ильина Е.Д.  
12 Болдохонова М.В.  
13 Еронов Р.К.  
14 Спасов Л.А.  
15 Хазагаев М.Н.  

 
Председатель счетной комиссии 
по избранию Председателя 
КСП Осинского муниципального района______________ / _________________________ 
                 (подпись)     (Ф.И.О.) 
 
Секретарь счетной комиссии  
по избранию Председателя 
КСП Осинского муниципального района__________________ / ______________________ 
                               (подпись)    (Ф.И.О.) 
 
Член счетной комиссии  
по избранию Председателя 
КСП Осинского муниципального района   _____________ /__________________________  
                                                      (подпись)     (Ф.И.О.)  
 

 
 
 


